お客様各位
2025 年 4月吉日

寺崎電気産業株式会社

機器事業 執行役員
営業・マーケティング担当

                        中川 英生

JECA FAIR 2025電設工業展のご案内

謹啓 春段の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、JECA FAIR（電設工業展）の開催時期を迎え、記載の製品を出展致すことになりました。

ご多忙とは存じますが、JECA FAIRへご来場の折には、ぜひ弊社展示小間へお立ち寄り頂きたく、

ご案内申し上げます。弊社営業員及び技術員がお待ち申し上げておりますので、忌憚のないご意見を

賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

☆展示会期間 5月 28日（水）～5月 30日（金）

☆展示場所 インテックス大阪 4号館 小間番号 4-64

[出展製品]
以下の製品をご覧いただけます。
☆気中遮断器 TemPower PRO (テムパワープロ)

☆ノーヒューズブレーカ TemBreak PRO（テムブレークプロ）

☆母線直結差込取付台 TemPlug70

★上記 3製品を搭載したエネルギー監視システム

☆新形マルチ保護リレー/モーター保護リレー TemTrip PRO（テムトリッププロ）
☆耐火・防水・気密などの総合防災品 TemProof ＭＣＴ（マルチケーブルトランジット）

☆レトロフット ACB

以上